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ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	2 июня 2023 года
	№
	242
	г. Анадырь


	Об утверждении изменений в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на частичную компенсацию организациям ЖКХ затрат по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов


В соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 28.4 Закона Чукотского автономного округа от 24 мая 2002 года № 31-ОЗ «О бюджетном процессе              в Чукотском автономном округе», Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на частичную компенсацию организациям ЖКХ затрат по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденное Приложением 18              к закону Чукотского автономного округа от 5 декабря 2022 года № 76-ОЗ «Об окружном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и                   2025 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Временно исполняющая обязанности 
Первого  Заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова


	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  2 июня  2023 года №  242


ИЗМЕНЕНИЯ

в распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на частичную компенсацию организациям ЖКХ затрат по уплате лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) техники и оборудования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов
(тыс. руб.)

	Наименование муниципального образования 
	Сумма субсидий - всего

	
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4

	Городской округ Певек
	54 022,0
	45 780,4
	0,0

	Городской округ Эгвекинот
	10 837,3
	12 954,4
	80 315,4

	Билибинский муниципальный район
	6 536,8
	0,0
	15 208,1

	Чукотский муниципальный район
	24 351,1
	22 794,5
	17 199,0

	Всего
	95 747,2
	81 529,3
	112 722,5


